

ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда



УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Шаихов Р.Р.

(фамилия, инициалы)

«04» сентября 2021 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный N: 495542)

Государственном автономном профессиональном образовательном учреждении "Нижнекамский индустриальный техникум"

(полное наименование работодателя)

423578, Республика Татарстан, Нижнекамский район, город Нижнекамск, пр-
кт Химиков, д.29

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1651013280

(ИНН работодателя)

165101001

(КПП работодателя)

1021602511545

(ОГРН работодателя)

85.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Резяпова Л.У.

(Ф.И.О.)

04.09.2021
(дата)

(подпись)

Шарафутдинова Р.Р.

(Ф.И.О.)

04.09.2021
(дата)

Наименование организации: Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение "Нижекамский индустриальный техникум"

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (по классу) условно-вредный труд	Итоговый класс (подкласс) условно-вредный труд с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэроэкологический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Учебно-вспомогательный персонал																							
1	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Диспетчер образовательного учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Методист заочного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Мастер производственного обучения электромонтеров по ремонту и об- служиванию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Мастер производственного обучения (токаряная мастерская)	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Мастер производственного обучения (автоматизированного проектирова- ния технологических процессов и программирования систем ЧПУ)	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Мастер производственного обучения (вулканизации и обрезинивания кордного полотна)	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Мастер производственного обучения (физико-механических испытаний)	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Мастер производственного обучения (лаборатории технологии наладки и КИП и А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Мастер производственного обучения по обработке цифровой информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Мастер производственного обучения по обработке цифровой информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Мастер производственного обучения операторов производства шин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Преподаватель естествознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Преподаватель татарского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Преподаватель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Преподаватель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Преподаватель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Преподаватель электротехники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Преподаватель обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Преподаватель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Преподаватель обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Преподаватель специальных дисци- плин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Преподаватель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Преподаватель специальных дисци- plin	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Преподаватель специальных дисци- plin	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Преподаватель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Преподаватель информационных систем и программирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Преподаватель технологии метало- обработки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

33	Преподаватель технической эксплуатации роботизированного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Преподаватель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Преподаватель физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Преподаватель педагога дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Руководитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГАПОУ "ИИТ"

(подпись)

Шахов Р.Р.
(Ф.И.О.)

(Data)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда.

Инженер по охране труда

(подпись)

Резникова Л.У.
(Ф.И.О.)

(матр)

Бухгалтер
(должность)

(подпись)

Шарафутдинова Р.Р.
(Ф.И.О.)

(11218)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5071

(подпись)

Назипов И.Р.
(Ф.И.О.)

02.09.2022
(PLT)



Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "Центр - качества"

(полное наименование организации)

2. РФ, Республика Татарстан, г.Казань, ул.Гвардейская, д.33, оф.208; тел.:(843)202-31-83; e-mail: soyt@soytrf.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 201

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 22.01.2016

5. ИНН 1660242914

6. ОГРН организации 1151690036882

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21AE48	10 декабря 2015 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	05.08.2022	Назипов Ильфат Рашидович	Инженер	003 0006329	16 апреля 2019 г.	5071

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	05.08.2022	Тяжесть трудового процесса	Рулетка измерительная металлическая UM5M	22003-07	340	02.12.2022
2	05.08.2022	Тяжесть трудового процесса	Дальномер лазерный Leica DISTO D2	38321-16	1290831495	20.03.2023
3	05.08.2022	Шум	Дальномер лазерный Leica DISTO D2	38321-16	1290831495	20.03.2023
4	05.08.2022	Вибрация общая	Дальномер лазерный Leica DISTO D2	38321-16	1290831495	20.03.2023
5	05.08.2022	Тяжесть трудового процесса	Весы подвесные ПДВ-30 «ИВА»	61817-15	190863	06.09.2022
6	05.08.2022	Тяжесть трудового процесса	Секундомер электронный "Интеграл С-01"	44154-16	412348	27.12.2022
7	05.08.2022	Напряженность трудового процесса	Секундомер электронный "Интеграл С-01"	44154-16	412348	27.12.2022
8	05.08.2022	Шум	Секундомер электронный "Интеграл С-01"	44154-16	412348	27.12.2022
9	05.08.2022	Вибрация общая	Секундомер электронный "Интеграл С-01"	44154-16	412348	27.12.2022
10	05.08.2022	Тяжесть трудового процесса	Угломер с нониусом типа 4	2437-13	6386	20.04.2023
11	05.08.2022	Тяжесть трудового процесса	Измеритель параметров микроклимата "МЕТЕО-	32014-11	120814	29.11.2022

			СКОП-М"			
12	05.08.2022	Напряженность трудового процесса	Измеритель параметров микроклимата "МЕТЕО-СКОП-М"	32014-11	120814	29.11.2022
13	05.08.2022	Шум	Измеритель параметров микроклимата "МЕТЕО-СКОП-М"	32014-11	120814	29.11.2022
14	05.08.2022	Вибрация общая	Измеритель параметров микроклимата "МЕТЕО-СКОП-М"	32014-11	120814	29.11.2022
15	05.08.2022	Тяжесть трудового процесса	Электронный счетчик нажатий Tally counter	-	б/н	-
16	05.08.2022	Напряженность трудового процесса	Электронный счетчик нажатий Tally counter	-	б/н	-
17	05.08.2022	Шум	Шумомер-виброметр, анализатор спектра Экофизика-110А (предусилитель Р200 №143986, микрофон ВМК-205 № 6633, микрофон 4136 №1054803, вибропреобразователь АР2038Р №5158)	48906-12	БФ150204	04.07.2023
18	05.08.2022	Вибрация общая	Шумомер-виброметр, анализатор спектра Экофизика-110А (предусилитель Р200 №143986, микрофон ВМК-205 № 6633, микрофон 4136 №1054803, вибропреобразователь АР2038Р №5158)	48906-12	БФ150204	04.07.2023
19	05.08.2022	Шум	Калибратор акустический АК-1000	57429-14	0322	12.08.2022
20	05.08.2022	Вибрация общая	Виброкалибратор много-частотный тип ВК 16/160	76582-19	004020	29.05.2023

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда

(подпись)



Аблатыпов Т.Г.

Ф.И.О.

05.09.2022

(дата)